様式第２号
  年  月  日

門真市長 宮本 一孝 様
指定給水装置

                  工事事業者

指定№

主任技術者氏名

登録番号

連絡先  （   ）

既設給水設備調査報告書

次のとおり、既設給水設備の調査内容を報告します。

1. 所有者 住所：

氏名：

2. 建築物名 称：

3. 調 査 場 所：門真市

4. 水 栓 番 号：

5. メーター口径：

6. 既設配管の材質確認・水道法における構造及び材質の基準に（適合・不適合）
7 添付書類
（1）  各階平面図（使用用途及び既設配管記入、必要に応じて詳細図添付）
（2） 系統図（既設配管記入）
（3） その他添付書類（必要に応じて添付するものにチェック）

□ 既設配管の材質確認書（図面及び現場確認）
□ 水質試験成績証明書
□ 塗料の浸出性能基準適合証明書、又は認証登録証の写
□ ライニングによる更生工事施工計画書
□ 同上施工報告書（写真添付）
□ 浸出性能確認の水質試験成績証明書
□ 浸出性能試験成績証明書
□ その他（                    ）